
 EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY 

16. - 22. září 2013 
ČISTÝ VZDUCH - JE TO NA NÁS!

VYJÍŽDKA NA KOLECH
  čtvrtek 19. 9. 2013 od 15.00 hodin

 Vyjeďte si s námi na kole do okolí Klatov. Sraz všech účastníků 

před klatovskou radnicí. Připravil Odbor životního prostředí 

při MěÚ v Klatovech.

KOULENÍ NA KOLONÁDĚ
středa    18. 9. 2013 od 17.00 hodin

Přijďte si zahrát pétanque - přátelskou hru 

s koulemi do Mercandinových sadů. 

Připravil Bowle 09 - 1. pétanque klub Klatovy.

NORDIC WALKING
   sobota 21. 9. 2013 od 14.00 hodin

Pojďte se s námi projít po trase Klatovského vycházkového 

okruhu a naučit se techniku chůze Nordic walking. Sraz 

účastníků před restaurací Kolonáda v Mercandinových sadech. 
DOPROVODNÝ PROGRAM: 

 Po celý týden bude probíhat na základních školách akce „Bezpečná cesta do školy“, 

kterou připravila ve spolupráci s projektem Zdravé město Klatovy Policie ČR 

a Městská policie Klatovy.

Pro žáky základních škol jsou připraveny přednášky na téma „Čistota vzduchu v 

Klatovech“. Připravil RNDr. S. Krýsl ve spolupráci s Odborem životního prostředí

při MěÚ v Klatovech.

Přednáška v Klubu seniorů ve středu 18. 9. 2013 od 13.00 hodin na téma „Čistota 

vzduchu v Klatovech“. Připravil RNDr. S. Krýsl ve spolupráci s Odborem životního 

prostředí při MěÚ v Klatovech.

Akce je pořádaná v 

rámci projektu Zdravé 

město Klatovy.


	Stránka 1

